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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
700 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Nowy Serwis SMS w ING Banku Śląskim 
 

ING Bank Śląski oferuje klientom indywidualnym i małym firmom n owy Serwis SMS z mo Ŝliwo ścią 

udost ępnienia i zarz ądzania poprzez system ING BankOnLine. Oferta obowi ązuje od 30 listopada br. 

 

Wprowadzając nową ofertę SMS mieliśmy na celu jej uproszczenie i uatrakcyjnienie. NajwaŜniejsza zmiana 

dotyczy moŜliwości zarządzania serwisem SMS poprzez system bankowości internetowej ING BankOnLine. 

Klienci będą mogli samodzielnie zdefiniować parametry Serwisu SMS dostosowując je do swoich indywidualnych 

potrzeb. Ponadto, pełna oferta SMS zostanie udostępniona równieŜ małym firmom, które do tej pory mogły 

korzystać tylko z wersji podstawowej – powiedziała Agnieszka Lidke, z-ca Dyrektora Departamentu 

Bankowo ści Elektronicznej w ING Banku Śląskim.  

 

Nowy Serwis SMS będzie oferowany w ramach trzech pakietów: 

• Pakiet Darmowy  - 0 zł 

W miesiącu rozliczeniowym klient otrzyma maksymalnie 3 powiadomienia SMS (bezpłatne) dla transakcji 

uznaniowych i/lub obciąŜeniowych w kwocie min. 300 zł (lub 300 jednostek innej waluty). Kolejny 4-ty SMS, 

powiadomi klienta o wyczerpaniu się puli darmowych 3 SMS. Brak moŜliwości dokupienia przez klienta 

dodatkowych SMS. Niewykorzystane SMS nie przechodzą na kolejny miesiąc rozliczeniowy. 

 

• Pakiet Abonamentowy  - 5 zł lub 0 zł (dla Konta Komfort i Konta VIP)  

W miesiącu rozliczeniowym klient otrzyma maksymalnie 25 powiadomień SMS o uznaniach i/lub obciąŜeniach na 

rachunkach, o realizowanych transakcjach kartami debetowymi, o niezrealizowaniu stałego zlecenia. Kolejny 26-ty 

SMS, powiadomi klienta o wyczerpaniu się puli 25 SMS. KaŜde kolejne powiadomienie powyŜej limitu 25 SMS 

wysyłane jest na Ŝyczenie klienta, a koszt takiego powiadomienia to 0,25 zł za kaŜdy SMS, bez względu na typ 

konta. Niewykorzystane SMS nie przechodzą na kolejny miesiąc rozliczeniowy. 

 

• Pakiet Bezabonamentowy  – opłata zale Ŝna od ilo ści wysłanych powiadomie ń SMS 

Zakres powiadomień SMS jak w Pakiecie Abonamentowym. W przypadku tego Pakietu kaŜde powiadomienie 

SMS jest płatne 0,25 zł. Brak puli bezpłatnych SMS w ramach tego Pakietu. 

 

W przypadku klientów korzystających z dotychczasowej oferty SMS, ING Bank Śląski dokona automatycznej 

zmiany posiadanej oferty na nową. W kaŜdej chwili klienci będą mogli dopasować usługę SMS do swoich potrzeb i 

zmienić pakiet na inny w ramach nowej oferty. Informacje moŜna uzyskać w serwisie INGBankOnLine, w serwisie 

HaloŚląski lub w oddziałach banku. 

Katowice, 26.11.2009 r. 


